

Sayı : 36303015-130-E.1892  
Konu : Yeni Europass Tanıtım Kampanyası

26/06/2020

## DAĞITIM LİSTESİ

Malumları olduğu üzere Kurumumuz, 2008 yılında Avrupa Parlamentosunun ve Konseyinin Yetkinlik ve Yeterliliklerde Saydamlık İçin Tek Bir Topluluk Çerçevesi (Europass) başlıklı ve 2018/646 sayılı Tavsiye Kararını (mülga 2241/2004 / EC sayılı karar) ulusal düzeyde uygulamak ve Europass araç ve hizmetleriyle ilgili tüm faaliyetleri koordine etmek üzere Ulusal Europass Merkezi olarak görevlendirilmiştir.

Bireylerin istihdam ve eğitim fırsatlarına erişebilmek ve becerilerini geliştirebilmek için bilgiye, rehberliğe ve doğru araçlara olan ihtiyaçlarını karşılamak ve Avrupa genelindeki eğitim ve kariyer destek hizmetlerini daha dijital, daha bütüncül ve daha şeffaf şekilde sunmak üzere Avrupa Komisyonu ve Ulusal Europass Merkezleri işbirliğiyle 2 yıla yakın süredir yürütülen çalışmalar neticesinde Europass baştan sona yenilenmiştir. Gelişmiş araçlar, yeni hizmetler ve bilgiler içeren "Yeni Europass Platformu ([www.europass.eu](http://www.europass.eu))" 1 Temmuz 2020 tarihinde erişime açılacaktır.

Yeni Europass Platformunu kamuoyuna duyurmak ve kullanımını yaygınlaştırmak üzere Avrupa Komisyonu tarafından Avrupa çapında çevrimiçi bir tanıtım kampanyası gerçekleştirilecektir. Söz konusu kampanyanın Türkiye ayağı ise Avrupa ile eş zamanlı olarak Kurumumuz tarafından 1 Temmuz 2020 tarihinde gerçekleştirilecek ve 3 ay boyunca sürdürülecektir. Bu süreçte internet ve sosyal medya araçları kullanılarak hedef kitleye yönelik farkındalık artırıcı faaliyetler yürütülecektir.

Bu çerçevede ülkemizde yürütülecek kampanyanın başarıya ulaşması, daha fazla kişiye erişmesi ve kampanyanın Avrupa ülkeleri arasında öne çıkması için paydaşımız olan Kurum ve kuruluşların desteğine ihtiyaç duyulmaktadır. Söz konusu kampanyaya ilişkin bilgileri içeren doküman ekte sunulmaktadır. Kampanya için hazırlanan dijital materyaller ve içerikler tüm paydaşlarımızın kullanımına açık olup, ilgili materyallere [www.europass.gov.tr/kampanyamateryal](http://www.europass.gov.tr/kampanyamateryal) bağlantısından ulaşılabilir. Kampanyaya öncelikli olarak aşağıda belirtilen konularda destek sağlamanız beklenmektedir:

- Ekli dokümanda belirtilen sosyal medya hesapları tarafından kampanya süresince paylaşılan tüm içeriğin takip edilmesi, "beğenilmesi" ve paylaşılması,
- Kurumsal internet sitelerine yeni Europass Platformuna ([www.europass.eu](http://www.europass.eu)) erişim için bağlantı eklenmesi,
- Kurumsal internet sitelerinde yeni Europass'a ilişkin duyuru, haber, bilgi paylaşılması,
- Hedef kitlenizde yer alan kişi, kurum, kuruluşların ve/veya ilgili birim, merkez, temas noktaları, vb. yapıların bilgilendirilmesi ve sosyal medya hesaplarında kampanyayı desteklemesi,
- 1 Temmuz 2020 tarihinden başlayarak, Kurumsal sosyal medya hesaplarından kampanya "hashtag"leri ile yeni Europass'a ilişkin gönderiler paylaşılması.

Yeni Europass Tanıtım Kampanyasına gereken desteğin sağlanması hususunda;  
Gereğini arz ederim.

Ek: Kampanya Bilgileri

Dağıtım:

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Çalışma Genel Müdürlüğü  
Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı  
Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı  
Gençlik ve Spor Bakanlığı, Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü  
Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü  
Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu (Hak-İş)  
İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü  
Milli Eğitim Bakanlığı, Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği  
Milli Eğitim Bakanlığı, Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü  
Milli Eğitim Bakanlığı, Mesleki Eğitim Genel Müdürlüğü  
Milli Eğitim Bakanlığı, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü  
Milli Eğitim Bakanlığı, Strateji Geliştirme Başkanlığı  
Milli Eğitim Bakanlığı, Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim Genel Müdürlüğü  
Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK)  
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Başkanlığı (TESK)  
Türkiye İnsan Yönetimi Derneği (Peryön)  
Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü  
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ)  
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK)  
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığı  
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Avrupa Birliği ve Uluslararası İlişkiler Birimi

Bu belge 5070 sayılı kanun hükümlerine uygun olarak elektronik imza ile imzalanmıştır.

